Иркутская область

Усть-Кутский район

ДУМА

ЗВЁЗДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

666762 р.п.Звёздный

Иркутская обл.

Усть-Кутский р-он.

ул. Горбунова, 5

тел.72-2-32, факс 72-2-32

№ 5
от 01 марта 2018 года

«О внесении изменений в решение ДУМы

Звезднинского муниципального образования

от 27 сентября 2012г. № 14.1 «Об утверждении

Правил содержания и благоустройства территории

Звезднинского городского поселения»

Руководствуясь требованиями Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 24.06.1998 «Об отходах производства и потребления», Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Гражданского кодекса РФ, Закона Иркутской области от 30.12.2014 № 173-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области», Уставом Звезднинского муниципального образования, Дума Звёзднинского городского поселения

РЕШИЛА:
1.Внести в Правила содержания и благоустройства территории Звезднинского городского поселения, утвержденные Решением Думы Звезднинского муниципального образования от 27 сентября 2012 года № 14.1 следующие изменения:

1) в пункте 2.4 статьи 2 слова «законодательством Российской Федерации» заменить на «соглашениями о проведении работ по благоустройству прилегающей территории с администрацией муниципального образования»;
2.Настоящее Решение опубликовать на  официальном сайте Звезднинского муниципального образования в сети «Интернет»    (http:// Звездный-адм.рф).

И.о. Главы Звезднинского

муниципального образования                                                                   Т.А.Бенгарт